
 

 

Ceník služby C-Call 800 
Platný od: 1. 1. 2014 

Ceník služby C-Call 800 (dále jen „Ceník“) určuje výši ceny za službu C-Call 800 jako službu elektronických komunikací 
poskytovanou korporací České Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, IČ: 24738875, DIČ: 
CZ24738875 (dále jen „Poskytovatel“). 

Veškeré služby uvedené v tomto Ceníku podléhají v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, zdanění ve výši 21%.  Ceny služeb jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“).  

1 Služba C-Call 800 

1.1 Definice služby 
Služba C-Call 800 je služba elektronických komunikací poskytovaná Poskytovatelem v rozsahu oprávnění a na základě 
osvědčení vydaných Českým telekomunikačním úřadem. Předmětem služby je provoz telefonního čísla, u kterého 
náklady za příchozí hovory jsou místo volajícího hrazeny Účastníkem. 

Služba C-Call 800 je službou s přímým přístupem dle definice ve Všeobecných podmínkách poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací platných od 1. 1. 2014 (dále jen „Všeobecné podmínky“). Pokud nejsou 
výslovně definovány v tomto Ceníku, mají výrazy s velkým počátečním písmenem stejný význam jako ve Všeobecných 
podmínkách. 

Služba C-Call 800 zahrnuje základní sadu služeb dle čl. 1.8, doplňkových služeb dle čl. 1.9 a dále další volitelné 
parametry dle čl. 1.10 tohoto ceníku. 

1.2 Základní pojmy 
Geografické telefonní číslo - Jedná se o telefonní číslo přidělené operátorovi Českým telekomunikačním úřadem, 
které je svázané s určitým telefonním uzlem. Jedná se o území, které odpovídá geografické lokalitě na území ČR. 
V rámci této geografické lokality je možné číslo přenášet. Nelze však přenést geografické telefonní číslo mimo 
příslušnou lokalitu (např. číslo náležející do lokality Praha přenést na Moravu). 

Negeografické telefonní číslo - Jedná se o telefonní číslo přidělené operátorovi Českým telekomunikačním úřadem, 
které není příslušné k žádné geografické lokalitě v rámci území ČR. Takové číslo pak lze použít kdekoliv v ČR a tam jej 
provozovat. Mezi negeografická čísla patří čísla pro mobilní telefony, barevné linky, linky VoIP apd. 

Cílové číslo - Telefonní číslo, na které je přesměrováno volání, které původně směřovalo na barevnou linku (800, 844). 
Volání na cílové číslo může být i dále přesměrováno na alternativní cílové číslo, pokud je to požadováno a 
specifikováno v technické specifikaci služby. 

Přesměrování volání - Změna směrování volání zapříčiněná určitým nastavením čísla, na které bylo původně volání 
směrováno. Jde o službu, kterou ovlivňuje zákazník cílového čísla v technické specifikaci. Přesměrování volání může 
být nepodmíněné (přesměrování je provedeno vždy), nebo podmíněné - určitým stavem cílového čísla (obsazeno, 
neodpovídá), datem nebo časem, ve kterém je cílové číslo voláno). 

Volání - Signalizační proces v rámci telefonní sítě, kdy jedna linka signalizuje, že chce navázat hovor s jinou linkou. 
Jedná se o stav od volby telefonního čísla do přihlášení druhé strany. 

Telefonní hovor - Stav od přihlášení volané strany k přicházejícímu volání. Pokud probíhá telefonní hovor, dochází 
k přenášení informací mezi všemi stranami spojení. 

  



 

 

1.3 Dostupnost služby 
Služba C-Call  je dostupná 24 hodin, sedm dní v týdnu a 365 dní v roce (tzn. nepřetržitě). 

1.4 Možnosti připojení 
Služba je připojena přes datovou a hlasovou síť ČRa, nebo prostřednictvím technologie jiného operátora.  

1.5 Poskytované typy volání 
Služba C-Call je určena pro příchozí volání.  

Služba C-Call neumožňuje účastníkovi uskutečnit žádná odchozí národní a mezinárodní volání. 

1.6 Zřízení služby 
Služba je zřízena dnem uvedeným v podepsaném předávacím protokolu služby nebo dnem písemného nebo 
telefonického oznámení Poskytovatele o zřízení služby nebo dnem prvního využití služby podle toho, která 
skutečnost nastane dříve. 

1.7 Předávací rozhraní služby 
Předávací rozhraní hlasové části služby je rozhraní: 

� virtuální port v síti Poskytovatele (technologie bez přípojky) 

� konkrétní rozhraní použité technologie Poskytovatele (pro hlasové služby nejčastěji telefonní port RJ11 
nebo datové rozhraní RJ45) 

1.8 Základní sada služeb 
Nepodmíněné přesměrování volání na zákazníkem definované telefonní číslo v Technické specifikaci služby (TS). 

1.9 Doplňkové služby 
Dostupnost doplňkových služeb je závislá na typu připojení k veřejné komunikační síti poskytovatele. 

1.9.1 Volitelné doplňkové služby 
� Podmíněné směrování podle data a času volání 

� Podmíněné směrování podle stavu cílové linky (obsazeno, nepřihlášení) 

� Úodmíněné směrování na zákazníkem definovanou hlásku 

� Black a White list 

� Přenesení čísla 

� Zákaznické hlásky  

� Uveřejnění v telefonním seznamu 

1.10 Další volitelné parametry  
� Opis faktury 

� Podrobné vyúčtování 

  



 

 

2 Lhůty 

2.1 Lhůta pro zřízení služby C-Call 
Lhůta pro zřízení služby C-Call je maximálně 1 měsíc ode dne podepsání a doručení podepsané příslušné Technické 
specifikace služby v případě, že jsou dodány všechny správně vyplněné dokumenty potřebné ke zřízení služby. 

V případě, že je lhůta pro zřízení sjednána odlišně, musí být tato skutečnost uvedena v příslušné Technické 
specifikaci služby v poli pro vyplnění dne zřízení služby. Požadovaný čas zřízení případně uvedený v Technické 
specifikaci služby je orientační a Poskytovatele nezavazuje. 

2.2 Minimální doba užívání služby 
Minimální doba užívání služby C-Call 800 Účastníkem je 12 kalendářních měsíců ode dne zřízení služby C-Call a to v 
případě, kdy je dílčí smlouva, objednávka nebo Technická specifikace služby sjednána na dobu neurčitou, pokud není 
v takovém dokumentu uvedeno jinak. 

Minimální doba užívání služby Účastníkem je, v případě, kdy je dílčí smlouva, objednávka nebo Technická specifikace 
služby sjednána na dobu určitou, v délce odpovídající trvání platnosti dílčí smlouvy, objednávky nebo Technická 
specifikace služby ode dne zřízení služby. 

3 Druhy cen a způsob jejich účtování 

3.1 Druhy cen 
Zřízení a změny služby C-Call jsou účtovány jednorázovou cenou dle čl. 4 tohoto ceníku.  

Provoz služby C-Call je vyúčtován pravidelnými cenami, smluvním hovorným a cenou za provoz dle čl. 5 tohoto ceníku. 

3.2 Způsob účtování jednotlivých druhů cen 
Zúčtovací období služby C-Call 800 je jeden kalendářní měsíc. 

Jednorázové ceny jsou Účastníkovi vyúčtovány v prvním následujícím vyúčtování po dni zřízení nebo provedení 
příslušných změn služby C-Call 800.  

Pravidelné ceny za poskytování Veřejně dostupné služby elektronických komunikací nebo doplňkových služeb se 
začínají účtovat dnem zřízení nebo provedení změny příslušné služby. 

Pravidelné ceny za úplné zúčtovací období jsou účtovány zpětně k poslednímu dni zúčtovacího období včetně. 

Pravidelné ceny za neúplné zúčtovací období jsou vypočteny jako cena za jeden den zúčtovacího období násobená 
délkou neúplného zúčtovacího období. Cena za jeden den zúčtovacího období se vypočte jako 1/30 dohodnuté 
pravidelné ceny. 

Ceny za provoz jsou účtovány bezprostředně po zřízení služby C-Call 800. Ceny za provoz, resp. smluvní hovorné za 
provoz jsou účtovány zpětně k poslednímu dni zúčtovacího období včetně. 

Smluvní hovorné je účtováno v souladu s platebními podmínkami určenými Všeobecnými podmínkami. Smluvní 
hovorné se začíná uplatňovat od 1. dne následujícího měsíce po zřízení služby C-Call nebo provedení změny příslušné 
služby a přestává se uplatňovat počínaje dnem zrušení služby C-Call 800. 

Ceny za provoz a pravidelné ceny se přestávají účtovat počínaje dnem zrušení služby C-Call 800. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo změny struktury a výše cen postupem uvedeným ve Všeobecných podmínkách. 

  



 

 

4 Jednorázové ceny 

4.1 Ceny za zřízení služby C-Call 800 
Popis Cena v Kč bez DPH 

Zřízení služby C-Call 800 990,00 

Zřízení služby C-Call 800 (Výběrové číslo) 1 990,00 
 

4.2 Ceny za doplňkové služby 
4.2.1 Volitelné doplňkové služby 

Ceny za zřízení volitelných doplňkových služeb v době zřizování služby jsou zahrnuty v ceně služby. Jakákoliv 
pozdější změna původního nastavení je účtována jednorázově, nezávisle na tom, zda je požadována jedna nebo více 
změn najednou.  

Popis Cena v Kč bez DPH 

Změna parametrů služby* 190,00 

Přidání či odebrání položek seznamu Black/White list 89,00 

Přenositelnost čísla 540,00 

Zastavení přenositelnosti čísla 540,00 

Změna přenositelnosti čísla** 540,00 

Zřízení jedné zákaznické hlásky 89,00 

Uveřejnění účastníka v jednotném telefonním seznamu dle čl. 11 VOP 0,00 

Neuveřejnění účastníka v jednotném telefonním seznamu 0,00 
 * Např. změny v cílových telefonních číslech, změna v počtu cílových telefonních čísel, změna v jakémkoli směrování volání apod. Tato cena se 
neúčtuje v případě, že změny parametrů jsou iniciovány Poskytovatelem. 

**Posunutí datumu nebo času Přenositelnosti čísel. 
 

4.2.2 Další volitelné parametry 
Ceny za zřízení volitelných parametrů v době zřizování služby jsou zahrnuty v ceně služby. Jakákoliv pozdější změna 
původního nastavení je účtována jednorázově, nezávisle na tom, zda je požadována jedna nebo více změn najednou. 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Podrobný rozpis volání na službu* 89,00 

Opis faktury 89,00 
* Cena za jednu stránku A4 podrobného vyúčtování je 3,00 Kč bez DPH. Minimální cena za podrobné vyúčtování je 89,00 Kč bez DPH. 

  



 

 

5 Pravidelné ceny a smluvní hovorné 

5.1 Smluvní hovorné 
V případě, že souhrn cen za provoz v příslušném zúčtovacím období bude nižší, než smluvní hovorné je účastníkovi 
v daném zúčtovacím období vyúčtováno smluvní hovorné. Pokud bude souhrn cen za provoz v daném zúčtovacím 
období vyšší než je smluvní hovorné, smluvní hovorné se neuplatňuje a účastníkovi se účtuje souhrn cen za provoz. 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Smluvní hovorné 290,00 

Smluvní hovorné (výběrové číslo) 1 490,00 

5.2 Ceny za provoz 
Popis Cena v Kč bez DPH 

Cena za provoz z pevné sítě 1,20 

Cena za provoz z mobilní sítě 3,90 

Cena za směrování volání na cílové číslo do pevné sítě ČRa zdarma 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo síť ČRa v rámci ČR 1,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F0 0,80 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F1 0,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F2 4,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F3 9,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F4 29,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F5 199,00 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M1 1,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M2 3,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M3 5,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M4 9,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M5 24,99 

5.3 Ceny za volitelné doplňkové služby 
Popis Cena v Kč bez DPH 

Používání jedné zákaznické hlásky 75,00 

5.4 Seznam zahraničních zemí a volacích zón 
Zóna Země 

F0 Polsko, Slovensko, Rakousko, Německo, Velká Británie 

F1 

Americké Panenské ostrovy, Andorra, Argentina, Austrálie, Bahrajn, Belgie, Brazílie, Brunej, Čína, Dánsko, Dominikánská republika, 
Francie, Gruzie, Guam, Hongkong, Chorvatsko, Indie, Irsko, Island, Itálie, Japonsko, Jižní Korea, Kanada, Kokosové ostrovy, Kolumbie, 
Kypr, Litva, Lucembursko, Maďarsko, Malajsie, Malta, Nizozemí, Norsko, Nový Zéland, Panama, Portoriko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, 
San Marino, Singapur, USA, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Taiwan, Thajsko, Vánoční ostrov, Venezuela 



 

 

F2 

Albánie, Alžírsko, Americká Samoa, Angola, Antigua a Barbuda, Arménie, Aruba, Ázerbájdžánská republika, Bangladéš, Barbados, Benin, 
Bermudy, Bhútán, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Botswana, Bulharsko, Burundi, Čad, Černá Hora, Dominika, Egypt, Ekvádor, Faerské 
ostrovy, Fidži, Filipíny, Finsko, Francouzská Guyana, Gabon, Gibraltar, Grenada, Guadeloupe, Guatemala, Honduras, Indonésie, Irák, Írán, 
Izrael, Jamaica, Jemen, Jižní Afrika, Jordánsko, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Kazachstán, Keňa, Kostarika, 
Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Libanon, Lichtenštejnsko, Lotyšsko, Macao, Makedonie, Malawi, Severní Mariany, Martinik, Mauretánie, 
Mauricius, Mexiko, Moldávie, Monako, Mongolsko, Mosambik, Namibie, Nepál, Niger, Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Omán, 
Pákistán, Palestina, Paraguay, Rusko, Rwanda, Saúdská Arábie, Seychely, Slovinsko, Spojené arabské emiráty, Srbsko, Srí Lanka, Súdán, 
Surinam, Sýrie, Tádžikistán, Trinidad a Tobago, Turecko, Turkmenistán, Ostrovy Turks a Caicos, Uganda, Ukrajina, Uruguay, Uzbekistán, 
Vietnam, Zambie, Zimbabwe 

F3 

Afghánistán, Anguilla, Bahamy, Belize, Bělorusko, Britské Panenské ostrovy, Burkina Faso, Demokratická republika Kongo, Džibuti, 
Eritrea, Estonsko, Etiopie, Francouzská Polynésie, Ghana, Guinea-Bissau, Guyana, Haiti, Kongo, Lesotho, Libérie, Libye, Madagaskar, Mali, 
Maroko, Marshallovy ostrovy, Mikronésie, Montserrat, Nová Kaledonie, Palau, Peru, Pobřeží slonoviny, Rovníková Guinea, Svatá Lucie, 
Salvador, Samoa, Senegal, Středoafrická republika, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svazijsko, Tanzanie, Tunisko 

F4 
Antarktida, Cookovy ostrovy, Diego Garcia, Falklandy, Gambie, Grónsko, Guinea, Chile, Kiribati, Komory, Kuba, Maledivy, Nauru, NIUE, 
Norfolk, Ostrov Svaté Heleny, Papua Nová Guinea, Severní Korea, Sierra Leone, Somálsko, Svatý Pierre a Mikelon, Svatý Tomáš a Princův 
ostrov, Šalamounovy ostrovy, Togo, Tokelau, Tonga, Tuvalu, Vanuatu, Východní Timor, Wallis a Futuna 

F5 ELLIPSO SATELLITE, EMSAT, GLOBAL NETWORKS SATELLITE, GLOBALSTAR SATELLITE, ICO GLOBAL COMMUNICATIONS SATELLITE, INMARSAT, 
INTERNATIONAL FREEPHONE, INTERNATIONAL NETWORKS, IRIDIUM SATELLITE, THURAYA SATELLITE 

M1 
Bahrajn - mobil, Bangladéš - mobil, Brunej - mobil, Čína - mobil, Francie - mobil, Hongkong - mobil, Chile - mobil, Indie - mobil, Jižní Korea - 
mobil, Kambodža - mobil, Kostarika - mobil, Kypr - mobil, Macao - mobil, Malajsie - mobil, Mongolsko - mobil, Pákistán - mobil, Rakousko - 
mobil, Singapur - mobil, Švédsko - mobil, Thajsko - mobil, Venezuela - mobil, Vietnam - mobil 

M2 

Angola - mobil, Argentina - mobil, Austrálie - mobil, Belgie - mobil, Bhútán - mobil, Bolívie - mobil, Brazílie - mobil, Burundi - mobil, 
Dánsko - mobil, Dominikánská republika - mobil, Egypt - mobil, Indonésie - mobil, Irák - mobil, Írán - mobil, Island - mobil, Japonsko - 
mobil, Jižní Afrika - mobil, Jordánsko - mobil, Kazachstán - mobil, Keňa - mobil, Kolumbie - mobil, Kuvajt - mobil, Kyrgyzstán - mobil, Litva 
- mobil, Maďarsko - mobil, Malawi - mobil, Mexiko - mobil, Německo - mobil, Nigérie - mobil, Nizozemské Antily - mobil, Nizozemí - mobil, 
Norsko - mobil, Panama - mobil, Portugalsko - mobil, Rumunsko - mobil, Rusko - mobil, Rwanda - mobil, Řecko - mobil, Saúdská Arábie - 
mobil, Slovensko - mobil, Spojené arabské emiráty - mobil, Srí Lanka - mobil, Španělsko - mobil, Tádžikistán - mobil, Taiwan - mobil, 
Trinidad a Tobago - mobil, Turkmenistán - mobil, Uganda - mobil, Ukrajina - mobil, Uzbekistán - mobil, Zambie - mobil 

M3 

Andorra - mobil, Arménie - mobil, Aruba - mobil, Barbados - mobil, Benin - mobil, Botswana - mobil, Dominika - mobil, Ekvádor - mobil, 
Faerské ostrovy - mobil, Fidži - mobil, Filipíny - mobil, Finsko - mobil, Gabon - mobil, Grenada - mobil, Chorvatsko - mobil, Izrael - mobil, 
Kajmanské ostrovy - mobil, Kamerun - mobil, Katar - mobil, Libanon - mobil, Lucembursko - mobil, Malta - mobil, Namibie - mobil, Nepál - 
mobil, Niger - mobil, Nový Zéland - mobil, Palestina - mobil, Paraguay - mobil, Peru - mobil, Salvador - mobil, Súdán - mobil, Surinam - 
mobil, Sýrie - mobil, Tanzanie - mobil, Turecko - mobil, Uruguay - mobil, Velká Británie - mobil 

M4 

Afghánistán - mobil, Albánie - mobil, Alžírsko - mobil, Ázerbájdžánská republika - mobil, Belize - mobil, Bělorusko - mobil, Bosna a 
Hercegovina - mobil, Burkina Faso - mobil, Čad - mobil, Černá hora - mobil, Demokratická republika Kongo - mobil, Eritrea - mobil, 
Estonsko - mobil, Etiopie - mobil, Francouzská Guyana - mobil, Ghana - mobil, Gibraltar - mobil, Guadeloupe - mobil, Guinea - mobil, 
Guinea-Bissau - mobil, Haiti - mobil, Honduras - mobil, Irsko - mobil, Itálie - mobil, Jamaica - mobil, Kapverdy - mobil, Kongo - mobil, 
Lesotho - mobil, Libérie - mobil, Libye - mobil, Madagaskar - mobil, Makedonie - mobil, Mali - mobil, Maroko - mobil, Mauretánie - mobil, 
Moldávie - mobil, Monako - mobil, Mosambik - mobil, Nikaragua - mobil, Omán - mobil, Pobřeží slonoviny - mobil, Polsko - mobil, Senegal - 
mobil, Slovinsko - mobil, Srbsko - mobil, Švýcarsko - mobil, Tunisko - mobil, Ostrovy Turks a Caicos - mobil 

M5 
Bulharsko - mobil, Gambie - mobil, Grónsko - mobil, Gruzie - mobil, Guatemala - mobil, Lichtenštejnsko - mobil, Lotyšsko - mobil, 
Maledivy - mobil, Martinik - mobil, San Marino - mobil, Sierra Leone - mobil, Somálsko - mobil, Svatý Pierre a Mikelon - mobil, Zimbabwe - 
mobil 

  

 

Minimální účtovaná délka 

Popis Min. účtovaná délka (s) Účtovací interval (s) 

Příchozí volání na službu 1 1 

Směrované volání na cílové telefonní číslo 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

6 Slevy 

6.1 Objemové slevy 
V případě že cena za provoz za dané zúčtovací období překročí uvedenou mez, bude automaticky aplikována sleva dle 
následující tabulky. Sleva se vztahuje pouze cenu za volání z pevné nebo mobilní sítě a nevztahuje se na cenu za 
přesměrování do pevné nebo mobilní sítě. 

Celková cena v Kč bez DPH za 
provoz před uplatněním  
objemové slevy 

Všechna cílová telefonní  
čísla jsou v síti ČRa 

Minimálně jedno cílové  
číslo je mimo síť ČRa 

Sleva z ceny  
za volání  

z pevné sítě 

Sleva z ceny  
za volání  

z mobilní sítě 

Sleva z ceny  
za volání  

z pevné sítě 

Sleva z ceny  
za volání  
z mobilní 

sítě 

Do 3 000,00 0% 0% 0% 0% 

Nad 3 000,00 5% 2% 4% 2% 

Nad 10 000,00 10% 3% 6% 3% 

Nad 30 000,00 15% 5% 10% 5% 

Nad 100 000,00 20% 7% 10% 5% 

7 Úhrada nákladů  

7.1 Náklady za rozesílání upomínek a právní vymáhání 
Poskytovatel má právo účtovat Účastníkovi, který je v prodlení s placením vyúčtované ceny za poskytnuté služby, 
náklady na zpracování a rozeslání upomínek a náklady za právní vymáhání dlužné částky. 

Úhrada nákladů za zpracování a zaslání upomínky je Účastníkovi účtována formou jednorázové ceny za upomínku, 
která bude přičtena k vyúčtování ceny za poskytnuté služby v následujícím zúčtovacím období.  

Úhrada nákladů za právní vymáhání dlužné částky bude Účastníkovi účtována ve výši skutečných nákladů (právní 
zastoupení, soudní poplatky, správní poplatky, apod.). 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Rozeslání upomínky 49,00 

Právní vymáhání dlužné částky skutečné náklady 

7.2 Smluvní pokuta 
Popis Cena v Kč bez DPH 

Smluvní pokuta 5 000,00 

Smluvní pokuta může být vyúčtována za každé jednotlivé porušení kterékoli povinnosti Účastníka uvedené v čl.  
4.4.1-4.4.15 Všeobecných podmínek. Smluvní pokutou není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody. 

 


